ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE HORIZONTE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N°: 2018.08.22.1

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
EXECUÇÃO DAS OBRAS REMANESCENTES DA CONCLUSÃO DA SEXTA
ETAPA DO ESTÁDIO MUNICIPAL HORÁCIO DOMINGOS DE SOUSA-
DOMINGÃO, CONFORME PROJETO BÁSICO.

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, Meio

Ambiente e Agropecuária, no uso de suas atribuições legais, vem RATIFICAR

A DECLARAÇÃO DE DESERTO da TOMADA DE PREÇOS N°:

2018.08.22.1, declarado pela Comissão Permanente de Licitação do

Município. E determino a republicação do respectivo edital na forma da lei n°

8.666/93 e alterações posteriores.

Horizonte/CE, 18 de Setembro de 2018.

9N
)flIOCl....ía -o-; atista Cr#z

Secretário de Infraestrutura, Urbanismo, Meio Amiente e Agropecuária